
ZARZĄDZENIE NR 23/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 18/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 2 marca 2016 r. w 
sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

sprzedaży i dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782) oraz § 3 ust. 5 pkt 
1 uchwały nr XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia zasad czynszów 
dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 18/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 2 marca 2016 roku,  w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do sprzedaży i 
dzierżawy, w załączniku  "Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonych do 
sprzedaży„ w tabeli, w pozycji nr 1 dokonuje się zmiany księgi wieczystej działki oznaczonej numerem 80, 
obręb Niepoględzie: z "SL1S/000334264/4" na "SL1S/00034264/4" oraz zmienia się informację o 
przeznaczeniu do sprzedaży, z "nieruchomość niezabudowana przeznaczona do zbycia w formie przetargu" na 
"nieruchomość niezabudowana przeznaczona do zbycia w drodze bezprzetargowej - na polepszenie 
zagospodarowania działek sąsiednich".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 6C24F46F-40D6-437B-8BDD-D2ADCE1C0928. Podpisany Strona 1




